
B UTTMISTRZ
GMINY I  MIASTA

czerwionka-Leezczvny 
zarzEdzenie Nr ....it::.1. t aJ

Burmistrza Gminy i Miasta czerwionka-Leszczyny

z dnia. .....4 .t t 6r.W...A,,mg .ff.,.....
w sprawie ustalenia oplat za korzystan iez u'z4dze6 targowyrch

Na podstawie Uchwaly Nr XXXVI/395109 z dn.24 kwietnia 2009 r Rady Miejskiej
w Czerwionce-Leszczynach w sprawie lokalizacji i  regulaminu targowisk mlejskicfr na
terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, zmienionej uchwatq
Nr XXXVl l l414l09 z dn 29 maia 2009 r . ,  ad.  30 ust .  1 ui tawy z dn. 8 marca 1990 r .o samorzqdzie gminnym (t j z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. lSgl z po2n. zm.) oraz art..4 ust '  1 pkt  2 i  ust  2 ustawy z dn.20 grudnia tggo r .  o gospodarce komunalnej(Dz.U. Nr g,  poz.43 z 1gg7 z po2n. zm.\

zarzqdzam, co nastgpuje :

sl
Naleznosci za korzystanie z urzqdzen targowych ustalam w nastgpujqcych
wysokosciach:

1) oplata za rezerwacjg stanowiska zadaszonego _ 90,00 zl za miesiqc,
2) optata za najem boksu o powierzchni 5 m 2 - 40,00 zl za miesiqc,
3) optata za stanowisko zadaszone dla handlujqcych bez rezerwacji - 15,00 zlza dzien
4) czYnsz najmu terenu pod ogrodki, kioski, pojazdy, kontenery usytuowane nastale - 24,40 zl za 1 mz,
5) optata za korzystanie z kabiny _ 1,50 zl,
6) oplata za korzystanie z pisuaru _ 1,00 zt.
7) oplata za korzystanie z przymierzalni _ 1,00 zl,
8) oplata za korzyslanie z wody _ 1,20 zl,
9) oplata za korzystanie z energii erektrycznej - 1 ,00 zr.

1.  optaty wymienione w S 1 pkt .  1-4 sq uiszczane do 15_go dnia kazdegomiesiqca.
optaty wymienione w S 1 pkt. 5-9 winny byc uiszczane kazdorazowo zaKorzystanie z wymienionych w tych punktach urzqdzen.
optaty okreslone w s 1 pkt. 1-3 uiszczane sE niezaleznie od poboru opfatytargowej okreslonej w Uchwale Nr xvll l1}5l07 z dnia 1g grudni a 2007 r.w sprawie wysokosci i zasad pobierania oplaty targowej zmiJnionej uchwatqNr XXXV|1394/09 z dn 24 kwietnia 2009 ,t. ora. uJrrwatq Nr XXXVT lt413t1gz dn.29 maja 2009 r .

s3
sprzedawcy posiadajqcy miesigcznq rezerwacjg stanowiska zadaszonego orazboksow powinni zaiqc miejsce nie pozniej niz do j ioziny a.oo



NaleznoSci wymienione w $ 1 zawieralq podatek Vat.

s5
Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem 11 lipca 2009 r.
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